ROL DE RESPONSÁVEIS

Em conformidade com o Art. 12 da Instrução Normativa N.TC-0020/2015.

ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTIAGO DO SUL

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXERCÍCIO: 2024

NOME	MARISSOL APARECIDA MARMENTINI GENTILINI
CPF	743.633.109-44
CARGO/FUNÇÃO	PRESIDENTE DO LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE
	VEREADORES DE SANTIAGO DO SUL
GESTÃO	2024
PERÍODO DE RESPONSABILIDADE EM 2023	DE 01/01/2024 À 31/12/2024
	CARGO ELETIVO
ENDEREÇO RESIDENCIAL	RUA BEIRA RIO, 215 - BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO - SANTIAGO
	DO SUL/SC
ENDEREÇO FUNCIONAL	RUA BEIRA RIO, 747 - CENTRO - SANTIAGO DO SUL/SC
E-MAIL	camara@santiagodosul.sc.gov.br